
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

20. zasedání zastupitelstva městského obvodu

konaného dne 14.09.2022

  

čís. 0199/ZMOb-Svil1822l20

0207IZMOb-Svi/1822/20

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/5 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.09.2022

číslo usnesení Materiál Název

0199/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0232/22 Schválení programu

O200/ZMOb-Svi/1822/20 ZMOb/0234/22 Zápis z 13. jednání Finančního výboru

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

0201/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0236/22 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2022

0202/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0240/22 Rozpočtové opatření- posílení výdajových

prostředků na bytový a nebytový fond a správu

0203/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0235/22 Rozpočtové opatření — nákup elektronické úřední

desky

0204/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0233/22 Zápis z 12. zasedání Kontrolního výboru ZMOb

Svinov

O205/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0238/22 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0206/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0242/22 Přejmenování prostranství před kostelem Krista

Krále

0207/ZMOb-Sví/1822/20 ZMOb/0243/22 Rozpočtové opatření — dokrytí výdajů na opravy

povrchů komunikací V rámci stavby „Oprava

vodovodu V oblasti V Závětří, Oprava vodovodu V

oblasti Nad Porubkou—Myslivcova“

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato :

Materiál Název

ZMOb/0237/22 Žádost o změnu účelu přidělené dotace

ZMOb/0232/22

Schválení programu

Usnesení číslo: 0199/ZMOb-Svi/1822/20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

program 20. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 14.09.2022 V

16.00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov s úpravou

Vyřizuje: Lucie Fucimánová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/5 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0234/22

Zápis z 13. jednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0200IZMOb-Svil1822l20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápis z 13. jednání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov ze dne

31.08.2022

Vyřizuje: Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D.,

předsedkyně FV ZMOb Svinov

ZMOb/0236l22

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-6/2022

Usnesení číslo: 0201IZMOb-Svil1822l20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1-6/2022

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

ZMOb/0240/22

Rozpočtové opatřeni- posíleni výdajových prostředků na bytový a nebytový fond a

správu

Usnesení číslo: 0202IZMOb-Svil1822l20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3613, pol. 5171, orj. 369 - opravy a údržba Dr. Brauna 369 o 476 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 2212, pol. 6121, UZ 3590, org. 22XX

reko MK Jižní svahy - V Závětří (PD + stavba) o 738 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331, org. 838 - neinvestiční příspěvek zřiz. přísp. org. o 126 tis. Kč

§ 6171, pol. 5171 - opravy a údržba - správa o 350 tis. Kč

2 V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6171, pol. 6121, UZ 3590 - budovy, haly, stavby 0 238 tis. Kč

§ 3612, pol. 6121, UZ 3590 - budovy, haly, stavby 0 500 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 3/5 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

ZMOb/0235/22

Rozpočtové opatření- nákup elektronické úřední desky

Usnesení číslo: 0203IZMOb-Svil1822I20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 2212, pol. 66121, ÚZ 3590, org. 22XX — reko MK Jižní svahy - V Závětří (PD+stavba)

o 227 tis. Kč

2 V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6171, pol. 6122, ÚZ 3590— stroje, přístroje, zařízení o 227 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

ZMOb/0233l22

Zápis z 12. zasedání Kontrolního výboru ZMOb Svinov

Usnesení číslo: 0204IZMOb-Svil1822I20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisz 12. zasedání Kontrolního Výboru Zastupitelstva městského obvodu Svinov ze dne

31.08.2022

Vyřizuje: Ing. Pavel Mitura,

předseda KV ZMOb Svinov

ZMOb/0238/22

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0205IZMOb-Svil1822I20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednalo

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 18.08.2022

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

ZMOb/0242/22

Přejmenování prostranství před kostelem Krista Krále

Usnesení číslo: 0206IZMOb-Svil1822I20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) rozhodlo

o přejmenování prostranství před kostelem Krista Krále z „náměstí Komunardů“ na „náměstí

kardinála Tomáška“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 4/5 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

zastupitelstvo městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

2) doporučuje

předložit návrh radě a zastupitelstvu města ke schválení

Vyřizuje:

starosta

ZMOb/0243/22

Rozpočtové opatření- dokrytí výdajů na opravy povrchů komunikací v rámci stavby

„Oprava vodovodu v oblasti V Závětří, Oprava vodovodu v oblasti Nad

Porubkou-Myslivcova“

Usnesení číslo: 0207IZMOb-Svil1822l20

Zastupitelstvo městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0 1.500 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 2212, pol. 5171 — opravy, údržba 0 1.200 tis. Kč

§ 2219, pol. 5171 — opravy, údržba o 300 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jáná Pušová,

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 5/5 SVINOV


